ПРОТОКОЛ № 87 (частина 1)
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 
та архітектури
м. Кременчук 






04 грудня 2018 року

мала зала №1
10.00 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
2. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії
3. Бокован Микола Володимирович – член комісії

4. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
5. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови

3. Усанова О.П. – заступник міського голови

4. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету
5. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради
6. Запрошені на комісію згідно з «Графіком засідань постійних депутатських 
    комісій з підготовки питань XXХІІІ сесії Кременчуцької міської ради            

    VII скликання».
7. Коновалова Л.О. – мешканка м.Кременчука

8. Представники громадськості та  ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд доручення (згідно протоколу №80 від 24.09.2018) щодо законності будівництва ТОВ «Кліар Енерджі Кременчук» та ПП «Нафтабудсервіс». 
Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії

2. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року.

Інформує: Роженко О.А. -   заступник голови комісії

3. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року.

Інформує: Роженко О.А. -  заступник голови комісії

Головуючий: Роженко О.А. -    заступник голови комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд інформації щодо проведення позапланової перевірки та заслуховування висновків щодо виданих дозвільних документів на будівництво ПП «Нафтобудсервіс». 
Піддубна О.М. – секретар комісії

Зазначила, що ще у вересні 2018 року на засіданні профільної постійної депутатської комісії було надано доручення юридичному управлінню перевірити законність видачі дозвільних документів на будівництво нерухомого майна ТОВ «Кліар Енерджі Кременчук» та ПП «Нафтабудсервіс» та провести необхідну перевірку з метою оскарження дій державних реєстраторів шляхом звернення до суду. 

Попросила начальника юридичного управління надати інформацію щодо вжитих заходів по вищезазначеному дорученню.

 Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління

Зазначив, що постійній депутатській комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури були надані письмові відповіді щодо проведення позапланової перевірки.  


Зазначив, що на думку юридичного управління виконавчого комітету Кременчуцької міської ради для вирішення питання по суті відносно ТОВ «Кліар Енерджі Кременчук» та ПП «Нафтобудсервіс» потрібно звернутися до Державної архітектурно – будівельної інспекції України з проханням надати погодження на проведення позапланової перевірки.

Тезисно ознайомив присутніх з наданими відповідями. Надав інформацію на поставлені запитання членів комісії. Зауважив, що управління державного архітектурно – будівельного контролю Кременчуцької міської ради не має повноважень скасовувати раніше видані декларації про початок виконання будівельних робіт та про готовність об’єктів до експлуатації як по ТОВ «Кліар Енерджі Кременчук», так і  по ПП «Нафтабудсервіс».
Роженко О.А. – заступник голови комісії 


Висловив пропозицію:

- рекомендувати юридичному управлінню  та управлінню земельних ресурсів звернутись до Державної архітектурно – будівельної інспекції з проханням надати погодження на проведення позапланової перевірки відносно надання дозвільних документів на будівництво нерухомого майна ТОВ «Кліар Енерджі Кременчук» та ПП «Нафтобудсервіс» з метою подальшого виконання доручення комісії (згідно протоколу №80 від 24.09.2018).
Голосували: «за» - 4 (Роженко О.А., Піддубна О.М.,

                                     Костромінов С.А., Терещенко К.О.) 


       «проти» - немає



       «утрималось» - 1 (Бокован М.В.)

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
Лозовик Д.Б. – депутат міської ради


Зазначив, що він, як депутат Кременчуцької міської ради підготував проект рішення  на розгляд  чергового пленарного засідання ради «Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Прем’єр-міністра України, Міністра внутрішніх справ України та Генерального прокурора України щодо мостового переходу через річку Дніпро в місті Кременчуці».


Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення. Відповів на поставлені запитання.


(В ході обговорення проекту рішення члени комісії голосно висловлювали свою точку зору).

Бокован М.В. – член комісії

Зазначив, що потрібно насамперед визнати, хто є власником асфальтового покриття на мостовому переході через річку Дніпро.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Поставив ряд запитань до директора Департаменту житлово - комунального господарства.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору щодо ремонту асфальтового покриття мостового переходу через річку Дніпро. Зауважила, що ще з 2012 року народний депутат від м. Кременчука Шаповалов Ю.А. обіцяв відремонтувати міст за державні кошти. Більш того, нардеп майже два роки назад проводив відкритті слухання стосовно будівництва нового мосту в Кременчуці, але станом на сьогодні, замість того, щоб як член транспортного комітету ВРУ вирішити профільне питання, через 6 років делегує спочатку на сесію КМР свого помічника Бокована М.В,, який є депутатом КМР, з проектом рішення прийняти на баланс міста всупереч законодавству асфальтове покриття, а після того, як депутати КМР виставили себе на посміховисько, підтримавши проект рішення депутата Бокована, з’явився проект рішення депутата КМР Лозовика Д.Б. 

Лозовик Д.Б. – депутат міської ради


Зауважив, що потрібно запросити начальника Кременчуцького відділу поліції та керівника Кременчуцької прокуратури для заслуховування їх по вищезазначеному питанню.

Москалик І.В. –         директор            Департаменту    житлово – комунального    
                                      господарства

Зазначив, що  також на пленарне засідання ради 12.12.2018 року потрібно запросити керівника профільного підприємства – директора Кременчуцької філії Укрзалізниці та заслухати його інформацію, плани на 2019 рік, стосовного мостового переходу через річку Дніпро.

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Висловив рекомендацію:

- секретарю міської ради запросити на чергове пленарне засідання ради 12.12.2018 року начальника «виробничого підрозділу Кременчуцької дистанції колії» регіональної філії південна залізниця (Мулько Г.В,)  та заслухати його інформацію стосовно ситуації, яка склалася навколо асфальтового покриття мостового переходу через річку Дніпро.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила доповнити пропозицію:

 - також запросити на чергове пленарне засідання ради 12.12.2018 року народного депутата України  Шаповалова Ю.А. та секретаря транспортного комітету. 

Голосували: «за» - 5 



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року:

2.1. Про затвердження плану роботи Кременчуцької міської ради Полтавської

області на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Роженко О.А., Гриценко Ю.В., Піддубна О.М.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору щодо заслуховування звітів постійних депутатський комісій. Зауважила, що жодного разу звіти не були заслуховуванні.

Зауважила, що вона в своїй передвиборчій компанії пропонувала відходити від центрального опалення та переходити на індивідуальне опалення в житлових будинках міста. Підкреслила, що також 30.05.2018 року на пленарному засіданні ради вона, як депутат міської ради також пропонувала розглянути вищезазначене питання, але депутати її не підтримали. Нагадала, що міський голова також обіцяв перехід на індивідуальне опалення в своїй перевиборчій програмі, але свою обіцянку не виконав, навіть не підтримав її запит відпрацювати дане питання.
Висловила пропозицію:

· внести та розробити в план роботи Кременчуцької міської ради Полтавської області на 2019 рік план заходів щодо можливості переведення  мешканців міста з центрального опалення на індивідуальне опалення. Опрацювати дане питання на протязі 2019 року та провести необхідні заходи.
(пропозиція на голосування не ставилась)

 Роженко О.А. – заступник голови комісії

Зазначив, що дійсно пропозиція секретаря комісії слушна та потребує уваги. Зауважив, що Піддубна О.М. як депутат міської ради може підготувати на чергове пленарне засідання ради проект рішення щодо вищезазначеного питання.

(В ході обговорення проекту рішення члени комісії голосно висловлювали свою точку зору).

Піддубна О.М. – секретар комісії


Просила поставити її пропозицію на голосування. Ще раз озвучила свою пропозицію стосовно відпрацювання питання можливого переходу мешканців Кременчука на індивідуальне опалення.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію секретаря комісії Піддубної О.М. зі своїми доповненнями:

· департаменту житлово – комунального господарства в першому кварталі 2019 року відпрацювати механізм переходу мешканців міста Кременчука з центрального опалення на систему індивідуального опалення та доповісти на засіданні постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.2. Про затвердження  рішень  виконавчого комітету  Кременчуцької   міської   ради Полтавської області від 05.11.2018 № 1436, від 05.11.2018 №1437, від 05.11.2018 № 1442.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Роженко О.А., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору щодо рішення виконавчого комітету №1483 від 16.11.2018 року «Про погодження інвестиційного договору», а саме: щодо умов розірвання договору.
Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління


Прокоментував деякі пункти інвестиційного договору.

Піддубна О.М. - секретар комісії


Зауважила, що в договорі не вказані жодні строки.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію секретаря комісії Піддубної О.М.:

· юридичному управлінню та управлінню земельних ресурсів надати копію проекту договору оренди земельної ділянки між Кременчуцькою міською радою та ТОВ «Нове тепло» разом з розрахунками платежів за оренду земельної ділянки, який буде сплачено до міського бюджету.
Термін надання договору: до 07.12.2018 року.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.3. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 27 квітня 2016 року «Про виділення коштів за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2016 р.».

ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Кравченко Д.В., Роженко О.А., Дяковський В.О.

Дяковський В.О. – генеральний директор КВП «Союзрембуд»


Зазначив, що наразі КВП «Союзрембуд» не можу приймати участь у тендерах, так як в 2016 році на підприємство були накладені штрафні санкції.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила генерального директора КВП «Союзрембуд» надати інформацію  (як, коли і за що) відносно штрафних санкцій, які були накладені на підприємство у 2016 році.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті на 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.5. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 09 серпня 2018 року «Про затвердження Програми співпраці Кременчуцької міської ради та Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області у сфері казначейського обслуговування міського бюджету м. Кременчука на 2018 рік».

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.6. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 березня 2018 року «Про затвердження Програми покращення умов обслуговування платників податків м. Кременчука та збільшення надходжень до Державного та місцевого бюджету на 2018-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.7. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми профілактики правопорушень в

м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.8. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».

ВИСТУПИЛИ: Шаповалов Р.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.9. Про затвердження Програми інформатизації міста Кременчука на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Рассоха І.О., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.10. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».

ВИСТУПИЛИ: Мирошніченко В.В., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що просила начальника юридичного управління надати повну інформацію стосовно заробітної плати в юридичному управлінні виконавчого комітету враховуючи надбавки, премії та вислугу років. Зауважили, що юридичне управління надало лише інформацію стосовно розміру посадових окладів.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.11. Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень про стягнення коштів місцевого бюджету на 2019-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Мирошніченко В.В., Піддубна О.М., Роженко О.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(Засідання комісії залишив Терещенко К.О.)
2.12. Про затвердження статутів мистецьких шкіл.

ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.13. Про затвердження міської комплексної Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2019-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.14. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2016 року «Про затвердження міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакція офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» на 2017-2021 роки».

ВИСТУПИЛИ: Перепелятник Ю.М., Роженко О.А., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Зауважила, що неодноразово просила надати інформацію щодо фінансової діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та інформацію щодо заробітної плати працівників підприємства, враховуючи премії, надбавки та вислугу років, але станом на сьогодні інформація не надана. Висловила свою думку, що кошти виділяються на піар нардепа Шаповалова та мера Малецького, адже окремі новини комунальної компанії перетинаються з новинами провладної газети «Автограф».
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Поставив ряд запитань щодо збільшення обсягів фінансування на 2019 рік КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія».

Піддубна О.М. – секретар комісії


Запропонувала залишити фінансування на рівні фінансування 2018 року.

Висловила пропозицію: 

- в стовпчику «орієнтовані обсяги фінансування на 2019 рік в графі «Фінансова підтримка місцевого бюджету КП «КТРК»   замість суми 8000,0 тис. грн. читати суму 6000,0 тис. грн.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Поставив пропозицію секретаря комісії на голосування.

Голосували: «за» - 3 (Роженко О.А., Піддубна О.М., Костромінов С.А.)



       «проти» - немає



       «утрималось» -1 (Бокован М.В.) 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.15. Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів.

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.16. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука  в галузі «Освіта» на 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.17. Про затвердження Положення про організацію навчання осіб з інвалідністю в вищих навчальних закладах м. Кременчука за рахунок коштів міського бюджету.

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.18. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.19. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16.11.2017 «Про затвердження міської цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2018-2020 роки у

м. Кременчуці».

ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила розробника проекту рішення надати інформацію щодо напрямків використання фактично виділених коштів у 2018 році на реалізацію міської цільової програми національно – патріотичного виховання дітей та молоді.
(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.20. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 09 серпня 2018 року «Про затвердження плану дій із впровадження ініціативи «Громада, дружня до дітей та молоді» в місті Кременчуці».

ВИСТУПИЛИ: Заводчікова Н.Г., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.21. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Кременчука на 2016-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Заводчікова Н.Г., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:

 - перед початком розгляду земельних питань порядку денного на наступному засіданні постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури надати слово гр. Коноваловій Л.О.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
2.22. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми розвитку позашкільних навчальних закладів м. Кременчука на 2016-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Заводчікова Н.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.23. Про затвердження Програми із запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 2019-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Заводчікова Н.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.24. Про визначення орендної плати за комунальне майно в місті Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Пономаренко Л.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.25. Про затвердження Міської програми запобігання та лікування захворювань на остеопороз та його ускладнення «Легка хода» на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Пономаренко Л.О., Піддубна О.М., Костромінов С.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.26. Про затвердження комплексної міської програми «Доступна аптека» в

м. Кременчуці на 2019-2021 роки.

(До засідання комісії приєднався Терещенко К.О.)
Піддубна О.М. – секретар комісії

Зазначила, що неодноразово зверталась з проханням впровадити програму «Доступна аптека» в Центральній районній лікарні. Наголосила, що й досі жодні дії не були зроблені. Нагадала, що у ЦРД працює комунальна аптека «Полтавафарм», через яку можна реалізувати програму «Доступна аптека» для мешканців мікрорайону Велика Кохнівка міста Кременчука
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Озвучив пропозицію секретаря комісії:

- управлінню охорони здоров’я відпрацювати механізм впровадження програми «Доступна аптека» в Центральній районній лікарні.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Таценюк В.Д. – депутат міської ради


Попросив присутніх ознайомитись з підготовленим додатковим проектом рішення.

4д. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 травня 2017 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 листопада 2009 року «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель м. Кременчука Полтавської області»
ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.
2.27. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального медичного підприємства «Лікарня Придніпровська» на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Пономаренко Л.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.28.  Про впорядкування фінансово-господарської діяльності закладів охорони здоров'я м. Кременчука.(Зауваження).

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Поставив ряд запитань щодо закупівлі апарату МРТ за бюджетні кошти міста. Зазначив, що у міста повинен бути свій апарат МРТ, а не орендовані приватні апарати.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо кількості виданих безкоштовних талонів (вказати помісячно та по яким діагностичним категоріям). Попросила надати їй відповідну інформацію.
(пропозиція на голосування не ставилась)

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Висловив пропозицію:

· рекомендувати управлінню охорони здоров’я в найкоротший термін опрацювати питання закупівлі апарату МРТ за бюджетні кошти для міста.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23.12.2015 «Про підпорядкування управлінь соціального захисту населення Автозаводського та Крюківського районів департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області».

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.30. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 09.08.2018 «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.06.2016 «Про створення відділення «Центр реабілітації та адаптації учасників бойових дій, членів їх сімей та внутрішньо переміщених осіб».

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.31. Про зміну назви Кременчуцького міського Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області та затвердження нової редакції Положення.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.32. Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Автозаводського району департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.33. Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Крюківського району департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(Засідання комісії залишив Бокован М.В.)
2.34. Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки в новій редакції.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.35. Про затвердження Програми відшкодування втрат за рахунок міського бюджету за перевезення пільгових категорій населення м. Кременчука міським автомобільним транспортом, електротранспортом та приміським залізничним транспортом на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М., Костромінов С.А., Івашина Р.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.36. Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.37. Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Стефаненко Є.О.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Поставив ряд запитань до Стефаненко Є.О. щодо питання винесення проекту рішення «Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових (крім закладів ресторанного господарства) у нічний час на території м. Кременчука» на розгляд пленарного засідання ради 12.12.2018 року. Зауважив, що на минулому пленарному засіданні ради даний проект рішення не був прийнятий в цілому.

2.38. Про затвердження Програми розвитку зон ландшафтно-рекреаційних загальноміського значення та зон озеленення загального користування міста Кременчука на 2018-2020 роки в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.39. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2015 року «Про затвердження «Програми охорони довкілля в місті Кременчуці на період 2016-2020 роки» («Довкілля - 2020»).

Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо видалення дерев на території парку культури і відпочинку «Міський сад». Попросила надати відповідні акти та інформацію щодо використання (куди саме) видалених дерев.
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Озвучив пропозицію секретаря комісії:

· рекомендувати департаменту житлово – комунального господарства надати вичерпну інформацію щодо знесення дерев на території парку культури і відпочинку «Міський сад» та відповідні акти про це та інформацію про використання вже видалених дерев.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.40. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.41. Про надання згоди на списання об'єктів нерухомого майна, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.42. Про визначення орендної плати за нежитлове приміщення в місті Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.43. Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука майна від Проекту «Партнерство для розвитку міст» (Проект ПРОМІС).

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.44. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, реєстрацію права власності та внесення змін до рішень міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.45. Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука спеціалізованої комунальної техніки зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.46. Про закріплення нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, на праві господарського відання.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію перенести засідання постійної депутатської комісії на 06.12.2018 року о 09.00 год. та розглянути решту питань порядку денного. Пропозицію підтримали всі члени комісії.
ПРОДОВЖЕННЯ
ПРОТОКОЛ № 87 (частина 2)
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури

м. Кременчук 






06 грудня 2018 року

мала зала №1

09.00 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії

2. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії

3. Бокован Микола Володимирович – член комісії

4. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
5. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови

3. Кравченко Д.В. –  заступник міського голови 
4. Ануфрієва Т.В.  –  завідувач відділом управління забезпечення діяльності
                                     ради

5. Запрошені на комісію згідно з «Графіком засідань постійних депутатських 
    комісій з підготовки питань XXХІІІ сесії Кременчуцької міської ради            

    VII скликання».
6. Коновалова Л.О. – мешканка м. Кременчука

7. Представники громадськості та  ЗМІ

Порядок денний:

1. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року.

Інформує: Роженко О.А. -   заступник голови комісії

2. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІІ сесію міської ради 12.12.2018 року.

Інформує: Роженко О.А. -  заступник голови комісії

Головуючий: Роженко О.А. -    заступник голови комісії
1.47. Про зміну найменування та затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцький центр міжнародних зв’язків та економічного розвитку міста «Кременчук Інвест» у новій редакції.

ВИСТУПИЛИ: Бедрацький П.В., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.48. Про скасування рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 липня 2013 року «Про проведення конкурсу з вибору керуючої компанії індустріальним парком «ЦЕНТРАЛЬНИЙ» в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Піддубна О.М., Роженко О.А., Бедрацький П.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.49. Про затвердження Програми впровадження інформаційно-аналітичної системи «Безпечне місто» у Кременчуці на 2019-2021 роки.

Бедрацький П.В. – заступник директора КП «Кременчук Інвест»


Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення. Зазначив, що в багатьох містах України вже впроваджена Програма інформаційно – аналітичної системи «Безпечне місто». Зауважив, що була організовано робоча група з залученням представників правоохоронних органів, де були обговоренні усі питання стосовно вищезазначеної Програми.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо того, хто матиме доступ до Програми. Висловила своє незадоволення щодо покладання контролю за виконанням Програми на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Бедрацький П.В. – заступник директора КП «Кременчук Інвест» 


Зазначив, що відповідно до Програми інформаційно – аналітичної системи «Безпечне місто» буде створено ситуаційний центр з залученням представників служби допомоги мера 1563, ДСНС, Кременчуцького відділу поліції, Управління патрульної поліції. Зауважив, що можливо до даного ситуаційного центу будуть залучені і інші спеціалісти.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що дана Програма є недоопрацьованою. Підкреслила, що належне викання Програми повинні контролювати особи, які можуть провести відповідні заходи по запобіганню злочинності. Зауважила, що особисто вона проти того, що хід виконання Програми контролювали посадові особи Кременчуцької міської ради.

Запропонувала зняти проект рішення на доопрацювання.

(пропозиція на голосування не ставилась)
Костромінов С.А. – член комісії


Поставив ряд запитань щодо коштів, які будуть залучені на виконання Програми та місця розташування ситуаційного центру.

Терещенко К.О. – член комісії


Висловив свою точку зору щодо запропонованого проекту рішення. Зазначив, що на його думку, ситуаційний центр потрібно відкрити в приміщенні комунального підприємства «Муніципальна поліція».

Бедрацький П.В. – заступник директора КП «Кременчук Інвест»


Зазначив, що усі пропозиції щодо створення відповідного центру були опрацьовані та обговорені на базі відповідної робочої групи.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що в Програмі потрібно було чітко зазначити, що буде створено виключно один ситуаційний центр, вказати які саме особи будуть туди включені (склад), кому буде підпорядкований та його компетенція.

Бедрацький П.В. – заступник голови КП «Кременчук Інвест»


Зазначив, що уся ця інформація буде прописана в Положенні.

Бокован М.В. – член комісії


Навів приклад використання камер спостереження при розкритті злочинів. Запропонував заслухати на пленарному засіданні ради начальника Кременчуцького відділу поліції та керівника Управління патрульної поліції щодо впровадження запропонованої Програми.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила пропозицію:

· рекомендувати комунальному підприємству «Кременчук Інвест» передбачити в Паспорті програми розділ «Звітність» та зазначити у ньому «Звітування за виконанням заходів Програми покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та зобов’язати його звітуватись кожного півроку з наведенням статистичних даних про розкриття злочинів».
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Поставив пропозицію секретаря комісії на голосування.

Голосували: «за» - 3 (Піддубна О.М., Костромінов С.А., Терещенко К.О.)



       «проти» - 1 (Бокован М.В.)



       «утрималось» - 1 (Роженко О.А.)

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.50. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 жовтня 2018 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16 листопада 2017 року «Про   затвердження   Програми   розвитку   міського   електротранспорту м. Кременчука на 2018-2022 роки».

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Поставив ряд запитань щодо вартості мийки, яку планують придбати. Зауважив, що ціна є дуже завищеною.

Івашина Р.В. – начальник відділу транспорту


Зазначив, що закупівля мийки є вимогою ЄБРР та повідомив, зо вартість мийки складатиме 280 тис. ЄВРО, а вважаючи той факт, що за договором передбачено 230 тис. ЄВРО, додатково з бюджету потрібно виділити ще 50 тис.ЄВРО.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо тролейбусів у місті Кременчуці та хід виконання кредитного договору.


Попросила начальника відділу транспорту надати повну інформацію про хід виконання кредитного договору ЄБРР на придбання нових тролейбусів, а саме: скільки тролейбусів було придбано та на яку суму, скільки тролейбусів було відремонтовано (в разі поломки), яку суму кредиту було взято та яку суму, станом на 10.12.2018 року було вже сплачено (вказати окремо по стовпчикам – тіло кредиту, відсотки, обслуговування, пеня тощо).

Інформацію надати до 10.12.2018 року.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.51. Про зміну назви та затвердження Статуту комунального підприємства «Муніципальна поліція» Кременчуцької міської ради Полтавської області в новій редакції.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що на засіданні Президій, вона просила надіти їй інформацію стосовно залучення працівників КП «Муніципальна поліція» на пленарному засіданні ради 12.12.2018 року, саме: кількість залучених працівників, розмір оплати за надані послуги (охорона на пленарному засіданні ради) з зазначенням часів роботи.

Зауважила, що дана інформація так надана і не була. Попросила надати її до 10.12.2018 року.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Озвучив пропозицію секретаря комісії:

· директору КП «Муніципальна поліція» надати інформацію щодо плануємої кількості залучених працівників на пленарному засіданні ради 12.12.2018 року (13 та 14 грудня – в разі продовження сесії), розмір оплати за надані послуги (охорона на пленарному засіданні ради) з зазначенням часів роботи.

Інформацію надати до 10.12.2018 року.
Голосували: «за» - 4 (Роженко О.А.,Піддубна О.М., Костромінов С.А., 
                                     Терещенко К.О.)



       «проти» - 1 (Бокован М.В.)



       «утрималось» - немає
                           «не голосувало» - немає

(пропозиція не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.52. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання» (Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради).

ВИСТУПИЛИ: Чудаков І.В., Костромінов С.А., Піддубна О.М., Роженко О.А.


В ході обговорення проекту рішення члени комісії ставили ряд запитань щодо проекту рішення та модернізації системи оперативного оповіщення   у місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.53. Про затвердження міської Програми допомоги військовим частинам, іншим військовим формуванням і установам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки України, залучених до забезпечення національної безпеки і оборони, питань територіальної оборони на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Чудаков І.В., Піддубна О.М., Роженко О.А.

Піддубна О.М. – секретар комісії

Поставила ряд запитань щодо виконання Програми 
допомоги військовим частинам, іншим військовим формуванням і установам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки України, залучених до забезпечення національної безпеки і оборони, питань територіальної оборони у 2018 році.


Попросила начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення надати детальну інформацію, а саме: скільки коштів було фактично виділено на фінансування заходів Програми по кожному відповідальному виконавцю в 2018 році, скільки коштів було витрачено, на які  заходи та що було придбано.
Інформацію надати в термін до 10.12.2018 року.
(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.54. Про затвердження Програми розвитку та удосконалення цивільного захисту населення міста Кременчука на 2019-2023 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.55. Про затвердження (ратифікацію) Кредитного договору від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» та ЄБРР, Договору гранту від 28 грудня 2017 року, укладеного між КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія», Кременчуцькою міською радою та ЄБРР Договору гарантії, відшкодування та підтримки проекту від 16 жовтня 2018 року, укладеного між Кременчуцькою міською радою та ЄБРР.

ВИСТУПИЛИ: Качан В.В., Піддубна О.М., Роженко О.А.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила директора КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» надати інформацію, а саме: скільки коштів було витрачено з міського бюджету на утримання КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» з початку створення (штатна чисельність працівників, нарахування заробітної плати, премій, надбавок, оренда приміщення, закупівля організаційної техніки тощо).

Інформацію надати в термін до 10.12.2018 року.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.56.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів-Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.,     Бокован М.В.,      Костромінов С.А.,   Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.76. Про затвердження Порядку утримання, ремонту, реконструкції, реставрації фасадів будинків та споруд на території міста Кременчука в новій редакції. (Регуляторний акт).

ВИСТУПИЛИ: Ковальчук В.В., Роженко О.А.
Ковальчук В.В. – заступник начальника управління      містобудування     та 
                                 архітектури

Проінформувала приступних, що даний проект рішення буде зніматись з розгляду питань порядку денного на доопрацювання. 

1.77. Про затвердження Програми розробки містобудівної документації у місті Кременчуці на 2016-2020 роки зі змінами.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.78. Про затвердження Програми по створенню геоінформаційної системи містобудівного кадастру (ГІС МК) у м. Кременчуці на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.79. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.80. Про затвердження розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів місцевих бюджетів на 2019 рік в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Коновалова Л.О. – мешканка міста Кременчука


Висловила слова вдячності членам постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури.

1.66. Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради на 2019-2020 роки.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила директора комунального підприємства «Квартирне управління» надати інформацію, а саме: штатну чисельність підприємства, розмір заробітної плати, премії, надбавки тощо (за період –починаючи з другого півріччя 2018 року і станом на сьогодні).
Інформацію надати в термін до 10.12.2018 року на електрону адресу членів постійної депутатської комісії.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.81. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку міста Кременчука на 2018 рік».

ВИСТУПИЛИ: Здойма М.В., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.82. Про затвердження програми економічного і соціального розвитку міста Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Здойма М.В., Піддубна О.М., Роженко О.А.

Секретар комісії Піддубна О.М. попросила надати інформацію щодо повного кошторису будівництва архіву та його загальну площу.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Безверха І.О. – начальник управління земельних відносин

Тезисно ознайомила присутніх з інформацією щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Моцарю М.А. для зміни її цільового призначення.


Зазначила, що додатково буде надана інформація.
Члени комісії вирішили повернутися до питання на наступному засіданні комісії.
1.85. Про припинення права користування земельними ділянками.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.86. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.87. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.57. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.58.Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 01 квітня 2016 року «Про тимчасове, до 01 березня 2017 року, призупинення дії Положення про дольову участь власників квартир (квартиронаймачів) у капітальному ремонті, реконструкції, модернізації багатоквартирних житлових будинків м. Кременчука, затвердженого рішенням Кременчуцької  міської ради Полтавської області від 30.09.2015».

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.59. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження  Програми  фінансової  підтримки  комунальних  підприємств м. Кременчука на 2018 рік».

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.60. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 жовтня 2018 року «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств м. Кременчука на 2019 рік».

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ

Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення. 

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору щодо проектування та будівництва залізобетонної огорожі по периметру полігону ТВП на Деївській горі. 

Висловила пропозицію:

· рекомендувати Департаменту житлово – комунального господарства звернутися до керівника ТОВ «Кліар Енерджі Кременчук» з пропозицією встановити огорожу по периметру полігону ТВП на Деївській горі за власні кошти без залучення бюджетних коштів.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.61. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 01 квітня 2016 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 26 березня 2013 року «Про затвердження Міської програми влаштування нових дитячих ігрових майданчиків на 2013-2018 роки», зі змінами.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.62. Про затвердження Програми влаштування нових дитячих ігрових майданчиків на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.63. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 лютого 2015 року «Про затвердження міської Програми підвищення безпеки дорожнього руху у місті Кременчуці на 2015-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Засідання комісії залишив Терещенко К.О.
1.64. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми розвитку дорожньо-мостового господарства міста Кременчука на 2018-2022 роки».

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Піддубна О.М., Роженко О.А.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Попросив директора Департаменту ЖКГ звернути належну увагу на проведення ремонтних робіт по відновленню асфальтового покриття внутрішньоквартальних доріг міста.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.65. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 24 лютого 2016 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2015 року «Про затвердження міської Програми розвитку зовнішнього освітлення м. Кременчука «Світло» на 2016-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.67. Про затвердження Програми утримання та ремонту мереж зовнішнього освітлення вулиць та засобів регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.68. Про затвердження Програми утримання та поточного ремонту вулично-шляхової мережі та внутрішньо квартальних проходів та проїздів

м. Кременчука та розвиток матеріально-технічної бази КП КПС ШРБУ на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.69. Про затвердження Програми санітарного очищення міста Кременчука та розвитку Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.70. Про затвердження Програми утримання міських кладовищ

 м. Кременчука на 2019 рік».

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.71. Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.72. Про затвердження Програми оптимізації та розвитку системи тепло забезпечення та гарячого водопостачання м. Кременчука на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань щодо мереж, які знаходяться на балансі КП «Теплоенерго» і КП «Кременчукводоканал».

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Проінформував присутніх про кілометраж мереж та їх стан. Зазначив, що 70% мереж знаходяться в незадовільному стані.

Піддубна О.М. – секретар комісії


Попросила директора Департаменту ЖКГ надати інформацію щодо коштів, які були витрачені на облаштування головної ялинки міста у 2016, 2017 та 2018 році.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.73. Про затвердження Міської програми забезпечення пожежної безпеки об’єктів житлово-комунального господарства та житлового фонду міста Кременчука на 2019-2021 роки.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Піддубна О.М.,

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.74. Про затвердження Програми капітального, поточного ремонту, реконструкції та технічного переоснащення житлового фонду міста Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.75. Про затвердження Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.89. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.90. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:

 - управлінню земельних ресурсів внести правку до проекту рішення«Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці», а саме: підпункт 1.9 (ПП «НАФТАБУДСЕРВІС») зняти.

 Голосували: «за» - 4 (одноголосно) 



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.92. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.93. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду та відмову в передачі в оренду земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Висловив пропозицію:

          - управлінню земельних ресурсів внести правку до проекту рішення «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду та відмову в передачі в оренду земельних ділянок в м. Кременчуці», а саме: 

- в пункті 13 (ФО-П Пушкарьов Р.А.) строк оренди читати «два роки».

Голосували: «за» - 4 (одноголосно) 



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)
Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила пропозицію:

· управлінню земельних ресурсів внести правку до проекту рішення «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду та відмову в передачі в оренду земельних ділянок в м. Кременчуці», а саме:  в п.14. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВЕ ТЕПЛО»  змінити термін оренди на 15 років…

Голосували: «за» - 1 (Піддубна О.М.) 



       «проти» - немає



       «утрималось» - 3 (Роженко О.А., Костромінов С.А., 

                                                           Бокован М.В.)
                           «не голосувало» - немає

(пропозиція не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.94. Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:

· управлінню земельних ресурсів внести правку до проекту рішення «Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок», а саме: в пункті 6 (ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МТБ БАНК») змінити термін оренди на 3 роки…
Голосували: «за» - 3 (Роженко О.А., Костромінов С.А., Бокован М.В.) 



       «проти» - немає



       «утрималось» - 1 (Піддубна О.М.) 

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція не  приймається)
Роженко О.А. – заступник голови комісії


Висловив пропозицію:

- управлінню земельних ресурсів внести правку до проекту рішення «Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок», а саме: 
- в пунктах 7 та 8 (ОК «ГАРАЖНИЙ КООПЕРАТИВ РВК-8») строк оренди читати «п’ять років»;


- в пункті 16 (ФО-П Тищенко В.А.) строк оренди читати «три роки».

Голосували: «за» - 4 (одноголосно) 



       «проти» - немає



       «утрималось» - немає  

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)
Члени комісії заслухали представників ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНВЕСТИЦІЙНО-КРЕДИТНО-БУДІВЕЛЬНА СПІЛКА».

Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила пропозицію:

- управлінню земельних ресурсів підготувати позитивний проект рішення  та поновити договір оренди земельної ділянки стосовно ТОВ ««ІНВЕСТИЦІЙНО-КРЕДИТНО-БУДІВЕЛЬНА СПІЛКА».

Голосували: «за» - 2 (Піддубна О.М., Костромінов С.А.) 



      
 «проти» - немає



       
«утрималось» - 2 (Роженко О.А., Бокован М.В.)

                           
«не голосувало» - немає

(пропозиція не  приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.95. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.96.  Про надання згоди на встановлення земельних сервітурів у

м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.97. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.98. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.100. Про внесення та відмову у внесенні змін до рішень органів місцевого самоврядування в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з додатками до проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4д. Про проведення земельних торгів в м. Кременчуці
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

5д. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Питання стосовно бюджету міста  № 83, № 84 члени комісії вирішили розглянути на засіданні профільної постійної депутатської комісії.

1.101. Про затвердження Програми проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.102. Про затвердження Програми реалізації Основних напрямків земельної реформи на 2019 рік в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.103. Про скасування рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення та з централізованого постачання гарячої води, що надаються комунальним підприємством «Теплоенерго» м. Кременчука», «Про встановлення публічному акціонерному товариству «Полтаваобленерго» тарифів та теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води», «Про встановлення публічному акціонерному товариству «Крюківський вагонобудівний завод» тарифів на виробництво теплової енергії». 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.104. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Президента України, Верховної Ради України, голів депутатських фракцій і груп у Верховній Раді України, Генеральної прокуратури України, Національної поліції України про вжиття заходів щодо припинення незаконної діяльності суб’єктів господарювання у сфері грального бізнесу.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.105. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Президента України щодо негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення ціни на газ для населення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.106. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Міністерства екології та природних ресурсів України, Державної екологічної інспекції Центрального округу, Генеральної прокуратури України та власників ПрАТ «Кременчуцький завод технічного вуглецю».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Заступник голови комісії





О.А.РОЖЕНКО 
Секретар комісії







О.М.ПІДДУБНА
1

